
令和７年 2月吉日 

お取引様各位 

株式会社OSGコーポレーション 

代表取締役社長 山田 啓輔 

 

東京本部移転のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社東京営業本部は業務拡充に伴い令和７年 2月 17 日（月月 よ

り下記住所へ移転する運びとなりました。 

 今後とも変わらぬ一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 新住所 〒104-6205（ 東京都中央区晴海 1-8-12 

          晴海アイランド トリトンスクエア オフィスタワーZ５階 

 

■ 電話番号  ０３－６８５２－７５５０ 

 

■ ＦＡＸ番号 ０３－６８５２－８８５０ 

 

■ 移転先業務開始日 令和７年２月１７日 

 

以上 


